
2025年10月14日（火）
京王テニスクラブ

№1 西村小百合 ・ 原田亜紀 6 4 6 0

№2 松田志乃 ・ 野澤いずみ 6 2 6 1

№1 守谷恵理子 ・ 小林あすみ 4 6 6 0

№2 水谷良子 ・ 山田美幸 2 6 6 2

№1 芳賀由美 ・ 濱田晶子 0 6 0 6

№2 新谷ユカリ ・ 佐藤和 1 6 2 6

№1 村井直美 ・ 伊藤仁美 6 0 6 4

№2 宮森幸恵 ・ 勝盛桂 6 2 6 1

№1 岩下久美子 ・ 若林こずえ 0 6 1 6

№2 宮本蘭子 ・ 渡辺寿恵 2 6 6 3

№1 山田靖代 ・ 阿部由布子 4 6 6 1

№2 河原倫世 ・ 小林めぐみ 1 6 3 6

№1 吉沢真帆 ・ 進久美子 6 3 6 4

№2 斉藤紅梅 ・ 岩田奈々恵 3 6 6 5

№1 佐藤琴恵 ・ 鈴木真由子 3 6 6 5

№2 本宮理恵 ・ 山口秀美 6 3 6 3

№1 橋本理絵 ・ 高野尚子 4 6 5 6

№2 雨宮佳子 ・ 佐藤美加 5 6 3 6

№1 辰野和美 ・ 川上礼子 6 1 4 6

№2 宮原景子 ・ 大松友子 6 1 5 6

№1 若月 若菜 ・ 田邉 美香 1 6 1 6

№2 横澤春子 ・ 高橋 友里加 1 6 3 6

№1 菅原麻衣 ・ 坪井新菜 6 4 6 1

№2 池田恵美子 ・ 櫻田友紀 6 5 6 3

№1 吉岡真弓 ・ 髙辻幸子 6 4 6 3

№2 漆原美幸 ・ 大澤詩保子 6 1 6 4

№1 志田香 ・ 宮崎なつえ 4 6 0 6

№2 笠井紫乃 ・ 西田ひろ子 1 6 4 6

№1 井上浩美 ・ 高橋朋葉 3 6 6 0

№2 大平晴美 ・ 寺井郁代 4 6 6 4

お元気でしたか！大会　第6弾

≪オープンの部≫

A B C 勝敗 順位

結　　果

1

A
お気楽さん ○ ○

C
ユアユノ ✕ ✕

2-0 1

B
まりりん ✕ ○

1-1 2

B
チャンピー ✕ ✕

0-2 3

0-2 3

A
KK ○ ○

2-0

NEXUS クジ〇 ○

2-0 1

2

3

A
アモルティ クジ✕ ○

1-1 2

B

C
すずめさん ✕ 〇

1-1

2

1

スプライト ✕ ✕

0-2 3

3

4

A
あきうらら ○ ✕

1-1 2

B

C
野良麦小豆 ✕ ✕

0-2

1C

5

A
Ｍ＆Ｓ ○ ○

2-0 1

B

お元気です 〇 〇

2-0

2C
焼きうどん ✕ 〇

1-1

トリマーズ ✕ ✕

0-2 3



2025年10月14日（火）
京王テニスクラブ

№1 福田陽子 ・ 高橋美帆子 6 0 6 0

№2 幸田和子 ・ 井上昌美 6 0 6 2

№1 高沢陽子 ・ 伊東慶子 0 6 5 6

№2 中川留巳子 ・ 植山絵美 0 6 6 4

№1 会田恭子 ・ 中村敦子 0 6 6 5

№2 星本輝子 ・ 柳下俊江 2 6 4 6

№1 福嶋裕美子 ・ 東雅美 6 4 6 5

№2 夏目登喜子 ・ 丸山和代 6 5 4 6

№1 山崎恭子 ・ 殿岡明恵 4 6 2 6

№2 溝渕てるみ ・ 伊澤あゆみ 5 6 2 6

№1 寺本千夏 ・ 神谷宏美 5 6 6 2

№2 本田祐子 ・ 中村由紀 6 4 6 2

№1 坂井みゆき ・ 松本玲子 6 5 6 2

№2 京井朋子 ・ 細川薫 6 2 6 4

№1 高橋典子 ・ 山田真理 5 6 6 3

№2 原田佳代子 ・ 寺山由美子 2 6 6 5

№1 小池双葉 ・ 渡辺優子 2 6 3 6

№2 山口幸恵 ・ 藤原雅子 4 6 5 6

№1 山本愛子 ・ 土肥由香 6 1 6 1

№2 中峯郁子 ・ 田中佐知子 6 2 3 6

№1 三田野美佳子 ・ 向井晴美 1 6 5 6

№2 村山恭子 ・ 鈴木ちはや 2 6 6 5

№1 高橋良江 ・ 若林みゆき 1 6 6 5

№2 新家美佳 ・ 大野麗子 6 3 5 6

№1 圓明明代 ・ 太田美和 6 0 6 2

№2 船津丸幸恵 ・ 佐甲久美子 6 4 6 2

№1 寺島史 ・ 名取あゆ子 0 6 2 6

№2 藤本真理 ・ 中村真澄 4 6 4 6

№1 松井佳織 ・ 北嵐直子 2 6 6 2

№2 宮本由紀子 ・ 川口雪 2 6 6 4

お元気でしたか！大会　第6弾

≪53歳以上の部≫

A B C 勝敗 順位

結　　果

1

A
モアナ ○ ○

C
ロージー ✕ ✕

2-0 1

B
GoziU ✕ ○

1-1 2

B
苺カフェ ✕ ✕

0-2 3

0-2 3

A
元気だにゃ ○ ✕

1-1

Shian ✕ ○

1-1 2

1

3

A
ポジティ部 ○ ○

2-0 1

B

C
まねきねこ 〇 〇

2-0

2

2

デコピン ✕ クジ〇

1-1 2

3

4

A
ときちる ○ ○

2-0 1

B

C
クロうさ子 ✕ ✕

0-2

3C

5

A
ももからげ ○ ○

2-0 1

B

ニケニケ ✕ クジ✕

0-2

2C
へるしぼ ✕ 〇

1-1

ジョリーヌ ✕ ✕

0-2 3



2025年10月14日（火）
京王テニスクラブ

№1 福田孝子 ・ 山本 聡美 6 0 6 1

№2 三好由紀子 ・ 池田恵理 6 0 6 4

№1 川島ゆう ・ 山本江里子 0 6 2 6

№2 鹿子木満里子 ・ 波多野容子 0 6 0 6

№1 坂田順子 ・ 小林幸子 1 6 6 2

№2 佐藤君江 ・ 水谷幸 4 6 6 0

№1 重南はるみ ・ 島津明子 6 0 3 6

№2 伊澤利恵子 ・ 柴﨑美佳子 2 6 6 4

№1 森裕子 ・ 辻雅子 0 6 3 6

№2 玉井朝美 ・ 村上亜紀 6 2 6 4

№1 尾上由佳 ・ 川口洋子 6 3 6 3

№2 宇佐見久美子 ・ 岩切加代子 4 6 4 6

№1 木村初恵 ・ 手塚由利子 2 6 2 6

№2 古川絵津子 ・ 粕谷邦子 2 6 4 6

№1 渡邉恵美 ・ 増田好恵 6 2 6 1

№2 田畑恵美子 ・ 熊澤泰子 6 2 1 6

№1 藤野和美 ・ 北澤みゆき 6 2 1 6

№2 中田幸代 ・ 町田典子 6 4 6 1

№1 二村光代 ・ 黒田貴子 5 6 6 1

№2 川上眞帆子 ・ 浅田保子 6 2 6 3

№1 由田百合子 ・ 竹永美恵子 6 5 6 3

№2 丹下裕子 ・ 三浦由紀子 2 6 5 6

№1 河崎留美子 ・ 小松聡子 1 6 3 6

№2 高倉寿子 ・ 水口成美 3 6 6 5

№1 駒井千英子 ・ 森脇紀子 3 6 4 6

№2 保坂利華 ・ 富岡仁美 6 4 6 5

№1 後藤幸子 ・ 長嶺陽子 6 3 6 3

№2 田村利恵子 ・ 新田加代子 4 6 6 5

№1 和田明美 ・ 武田英子 6 4 3 6

№2 林良枝 ・ 浅井和子 5 6 5 6

お元気でしたか！大会　第6弾

≪60歳以上の部≫

A B C 勝敗 順位

結　　果

1

A
まちだれん ○ ○

C
ハピネス ✕ 〇

2-0 1

B
元気でーす ✕ ✕

0-2 3

B
あかふじ ✕ ✕

0-2 3

1-1 2

A
カタセテ！ ○ ✕

1-1

ぽこあぽこ 〇 クジ✕

1-1 2

1

3

A
一歩前！ ✕ ✕

0-2 3

B

C
秋桜 〇 〇

2-0

2

2

スリーワイ ✕ ○

1-1 2

1

4

A
チームKO ○ ○

2-0 1

B

C
金木犀 〇 クジ〇

2-0

3C

5

A
ペリドット ✕ ✕

0-2 3

B

元気です！ ✕ ✕

0-2

2C
VIVA4 〇 ✕

1-1

不死身です 〇 ○

2-0 1



結果

2025年10月14日（火）
京王テニスクラブ

≪オープンの部≫　順位別トーナメント

【1位トーナメント】
ブロック ブロック

A C

№1 西村小百合 ・ 原田亜紀 №1 菅原麻衣 ・ 坪井新菜

№2 松田志乃 ・ 野澤いずみ くじ №2 池田恵美子 ・ 櫻田友紀

A

№1 村井直美 ・ 伊藤仁美 56 61

№2 宮森幸恵 ・ 勝盛桂 60 56 A

№1 吉岡真弓 ・ 髙辻幸子

B 26 №2 漆原美幸 ・ 大澤詩保子

№1 佐藤琴恵 ・ 鈴木真由子 60

№2 本宮理恵 ・ 山口秀美

【2位トーナメント】
ブロック ブロック

B A

№1 守谷恵理子 ・ 小林あすみ №1 辰野和美 ・ 川上礼子

№2 水谷良子 ・ 山田美幸 №2 宮原景子 ・ 大松友子

C

№1 山田靖代 ・ 阿部由布子 56 62

№2 河原倫世 ・ 小林めぐみ 62 62 C

№1 井上浩美 ・ 高橋朋葉

A 46 №2 大平晴美 ・ 寺井郁代

№1 吉沢真帆 ・ 進久美子 64

№2 斉藤紅梅 ・ 岩田奈々恵 くじ

【3位トーナメント】
ブロック ブロック

C B

№1 芳賀由美 ・ 濱田晶子 №1 若月 若菜 ・ 田邉 美香

№2 新谷ユカリ ・ 佐藤和 №2 横澤春子 ・ 高橋 友里加

B

№1 岩下久美子 ・ 若林こずえ 62 16

№2 宮本蘭子 ・ 渡辺寿恵 62 60 B

№1 志田香 ・ 宮崎なつえ

C 61 №2 笠井紫乃 ・ 西田ひろ子

№1 橋本理絵 ・ 高野尚子 65

№2 雨宮佳子 ・ 佐藤美加

1

お気楽さん 63 お元気です
4

お元気でしたか！大会　第6弾

お元気です

36

2

KK

あきうらら
4

Ｍ＆Ｓ

5

3

NEXUS

あきうらら

1

まりりん 65

4

野良麦小豆

63

2

すずめさん

焼きうどん

5

3

アモルティ

3

野良麦小豆

61

2

チャンピー

トリマーズ
5

1

ユアユノ 61 スプライト



結果

2025年10月14日（火）
京王テニスクラブ

≪53歳以上の部≫　順位別トーナメント

【1位トーナメント】
ブロック ブロック

A A

№1 福田陽子 ・ 高橋美帆子 №1 山本愛子 ・ 土肥由香

№2 幸田和子 ・ 井上昌美 №2 中峯郁子 ・ 田中佐知子

C

№1 寺本千夏 ・ 神谷宏美 63 62

№2 本田祐子 ・ 中村由紀 65 60 A

№1 圓明明代 ・ 太田美和

A 61 №2 船津丸幸恵 ・ 佐甲久美子

№1 坂井みゆき ・ 松本玲子 65

№2 京井朋子 ・ 細川薫

【2位トーナメント】
ブロック ブロック

B B

№1 高沢陽子 ・ 伊東慶子 №1 三田野美佳子 ・ 向井晴美

№2 中川留巳子 ・ 植山絵美 №2 村山恭子 ・ 鈴木ちはや

A

№1 福嶋裕美子 ・ 東雅美 64 60

№2 夏目登喜子 ・ 丸山和代 61 65 C

№1 松井佳織 ・ 北嵐直子

B 60 №2 宮本由紀子 ・ 川口雪

№1 高橋典子 ・ 山田真理 60

№2 原田佳代子 ・ 寺山由美子

【3位トーナメント】
ブロック ブロック

C C

№1 会田恭子 ・ 中村敦子 №1 高橋良江 ・ 若林みゆき

№2 星本輝子 ・ 柳下俊江 №2 新家美佳 ・ 大野麗子

B

№1 山崎恭子 ・ 殿岡明恵 61 61

№2 溝渕てるみ ・ 伊澤あゆみ 63 60 B

№1 寺島史 ・ 名取あゆ子

C 64 №2 藤本真理 ・ 中村真澄

№1 小池双葉 ・ 渡辺優子 56

№2 山口幸恵 ・ 藤原雅子

お元気でしたか！大会　第6弾

ももからげ

1

モアナ 61 ときちる
426

3

ポジティ部

2

まねきねこ

ももからげ

5

元気だなゃ

1

GoziU 62 デコピン
465

41

ロージー 56 ニケニケ

2

元気だにゃ

へるしぼ

5

3

Shian

苺カフェ

3

クロうさ子

63

2

苺カフェ

ジョリーヌ
5



結果

2025年10月14日（火）

京王テニスクラブ

≪60歳以上の部≫　順位別トーナメント

【1位トーナメント】
ブロック ブロック

A A

№1 福田孝子 ・ 山本 聡美 №1 二村光代 ・ 黒田貴子

№2 三好由紀子 ・ 池田恵理 №2 川上眞帆子 ・ 浅田保子

C

№1 尾上由佳 ・ 川口洋子 62 62

№2 宇佐見久美子 ・ 岩切加代子 63 62 B

№1 後藤幸子 ・ 長嶺陽子

C 65 №2 田村利恵子 ・ 新田加代子

№1 藤野和美 ・ 北澤みゆき 60

№2 中田幸代 ・ 町田典子

【2位トーナメント】
ブロック ブロック

C B

№1 坂田順子 ・ 小林幸子 №1 由田百合子 ・ 竹永美恵子

№2 佐藤君江 ・ 水谷幸 №2 丹下裕子 ・ 三浦由紀子

A

№1 重南はるみ ・ 島津明子 63 64

№2 伊澤利恵子 ・ 柴﨑美佳子 36 65 C

くじ №1 和田明美 ・ 武田英子

B 61 №2 林良枝 ・ 浅井和子

№1 渡邉恵美 ・ 増田好恵 61

№2 田畑恵美子 ・ 熊澤泰子

【3位トーナメント】
ブロック ブロック

B C

№1 川島ゆう ・ 山本江里子 №1 河崎留美子 ・ 小松聡子

№2 鹿子木満里子 ・ 波多野容子 №2 高倉寿子 ・ 水口成美

B

№1 森裕子 ・ 辻雅子 64 60

№2 玉井朝美 ・ 村上亜紀 61 26 A

№1 駒井千英子 ・ 森脇紀子

A 26 №2 保坂利華 ・ 富岡仁美

№1 木村初恵 ・ 手塚由利子 61

№2 古川絵津子 ・ 粕谷邦子

お元気でしたか！大会　第6弾

チームKO

まちだれん 63 チームKO

464

2

秋桜

1

不死身です

3

金木犀

カタセテ！

62

ハピネス 65 スリーワイ

5

2

カタセテ！

3

ぽこあぽこ

1 4

VIVA4

5

あかふじ

1

元気でーす 63 元気です！

465

3

一歩前！

2

あかふじ

ペリドット

5


